2022 年 2 月 24 日
各 位

会 社 名 アンジェス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年 3 月 30 日付の株主総会に付議するこ
とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役職 ⽒名

社外取締役 室伏きみ⼦

新職 ⽒名 旧職

取締役 執⾏役員
経営企画部⻑

佐藤 尚哉 経営企画部⻑

以 上

アンジェス株式会社お問い合わせ先

一般のお問い合わせ https://www.anges.co.jp/contact/

報道関係のお問い合わせ https://www.anges.co.jp/press/